SK-MG012 PEGAMENTO EN BARRA 36GR (12PZAS) BOX 2 BOX $5.520 0% $11.040

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$220.670
$0
$41.927
$0

$262.597

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WBM-80-R PLUMON PARA TABLERO (ROJO) 1 SET $4.140 0% $4.140

SK-KND17012-1 PLASTICINA 170G (SET 12PZAS) 36 SET $660 0% $23.760

SK-V0204 LAPICES SCRIPTO (12PZAS) 24 SET $690 0% $16.560

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$220.670
$0
$41.927
$0

$262.597

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL